
BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL
Núm. 72 Viernes 17 de abril de 2015 Pág. 17134

cv
e:

 B
O

R
M

E-
A

-2
01

5-
72

-4
0

SECCIÓN PRIMERA
Empresarios
Actos inscritos

SEGOVIA

159771 - AGRONEDA SOCIEDAD LIMITADA.
Constitución.  Comienzo de operaciones: 17.03.15. Objeto social: a) Actividades agrícolas por cuenta propia o por cuenta ajena de
terceros, de garras propias y ajenas (CNAE 0111); b) Explotación porcina mediante la producción y engorde de cerdos, tanto por
monta propia como en Integración con otras empresas (CNAE 0146); c) Compraventa, fabricación, comercializaci. Domicilio: C/ ORO,
12-MORALEJA DE COCA, (NAVA DE LA ASUNCION) (NAVA DE LA ASUNCION). Capital: 117.050,00 Euros.  Declaración de
unipersonalidad. Socio único: FERNANDO RUEDA RINCON. Nombramientos.  Adm. Unico: FERNANDO RUEDA RINCON.
Datos registrales. T 289 , F 162, S 8, H SG 6716, I/A 1 ( 9.04.15).
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